45 100 100 29.75 2975 9 267.75 9 267.75 0 0 0 0 3510.5

6
Weikfield
Baking
Powder

Jar
40 100 100 27.86 2786 6 167.16 6 167.16 0 0 0 0 3120.32

7
Chef's
Basket
Macroni

120 180 180 83.57 15042.6 6 902.56 6 902.56 0 0 0 0 16847.71

Total 792 792 40997.36 2620.49 2620.49 0 0 46238.34

Amount (INR): FORTY SIX THOUSAND TWO HUNDRED AND THIRTY EIGHT RUPEES AND THIRTY
FOUR PAISE ONLY